Klimatické komory
Clime Event
Ilu
st
ra
čn
í f
ot

+89,5
10,0
do
98,0
±1,0
do
±3,0
±0,1
do
±0,3
±0,5
do
±1,0
ClimeEvent C/340/0 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –10 +90 0,3 1,0 200 +10 +90
ClimeEvent C/600/0 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –5 +90 0,3 0,6 200 +10 +90
ClimeEvent C/1000/0 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 0 +90 0,2 0,5 350 +10 +90
ClimeEvent C/1500/0 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 0 +90 0,2 0,4 350 +10 +90
s rychlostí změny teploty 3 K/min
ClimeEvent C/180/40/3 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –42 +180 4,0 4,0
±0,1
do
±0,5
±0,5
do
±1,0
≤2,0
2300 +10 +95
–3,0
do
+94,0
10,0
do
98,0
±1,0
do
±3,0
±0,1
do
±0,3
±0,5
do
±1,0
400
ClimeEvent C/180/70/3 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –72 +180 3,0 4,0 1500 +10 +95 400
ClimeEvent C/340/40/3 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –42 +180 4,0 3,2 2300 +10 +95 400
ClimeEvent C/340/70/3 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –72 +180 3,0 3,0 1500 +10 +95 400
ClimeEvent C/600/40/3 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –42 +180 3,0 4,0 2500 +10 +95 500
ClimeEvent C/600/70/3 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –72 +180 2,5 4,0 2500 +10 +95 500
ClimeEvent C/1000/40/3 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –42 +180 3,0 4,0 4500 +10 +95 500
ClimeEvent C/1000/70/3 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –72 +180 2,5 4,0 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1500/40/3 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –42 +180 2,5 3,5 4200 +10 +95 500
ClimeEvent C/1500/70/3 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –72 +180 2,3 3,5 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/2000/40/3 2000 x 1415 x 3305 950 x 1100 x 2150 –42 +180 2,0 2,5 3500 +10 +95 500
ClimeEvent C/2000/70/3 2000 x 1415 x 3305 950 x 1100 x 2150 –72 +180 1,5 2,5 3000 +10 +95 500
s rychlostí změny teploty 5 K/min
ClimeEvent C/180/40/5 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –42 +180 8,0 8,0
±0,1
do
±0,5
±0,5
do
±1,0
≤2,0
4000 1300 +10 +95
–3,0
do
+94,0
10,0
do
98,0
±1,0
do
±3,0
±0,1
do
±0,3
±0,5
do
±1,0
400
ClimeEvent C/180/70/5 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –72 +180 7,5 8,0 3000 3000 +10 +95 400
ClimeEvent C/340/40/5 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –42 +180 6,8 7,0 4000 1300 +10 +95 400
ClimeEvent C/340/70/5 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –72 +180 6,7 7,0 3000 3000 +10 +95 400
Oz
na

≤2,0
5000 1650 +10 +95
–3,0
do
+94,0
10,0
98,0
±1,0
±3,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
500
ClimeEvent C/600/70/5 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –72 +180 6,0 6,0 5000 5000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1000/40/5 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –42 +180 6,7 8,0 5000 1650 +10 +95 500
ClimeEvent C/1000/70/5 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –72 +180 6,0 8,0 5000 5000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1500/40/5 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –42 +180 6,3 7,0 5000 1650 +10 +95 500
ClimeEvent C/1500/70/5 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –72 +180 5,0 7,0 5000 5000 +10 +95 500
ClimeEvent C/270/40/10 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 12,5 10,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
≤2,0
6000 2000 +10 +95
–3,0
+94,0
10,0
98,0
±1,0
±3,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
400
ClimeEvent C/270/70/10 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 14,5 10,0 6000 6000 +10 +95 400
ClimeEvent C/480/40/10 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 12,5 12,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/480/70/11 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 11,0 12,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/40/10 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 12,0 12,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/70/10 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –72 +180 12,0 12,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/40/10 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 11,5 11,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/70/10 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –72 +180 10,5 11,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/270/40/15 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 16,0 15,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
≤2,0
8000 3000 +10 +95
–3,0
+94,0
10,0
98,0
±1,0
±3,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
400
ClimeEvent C/270/70/15 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 18,0 15,0 8000 8000 +10 +95 400
ClimeEvent C/480/40/15 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 15,0 17,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/480/70/15 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 15,0 17,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/40/15 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 18,0 16,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/70/15 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –72 +180 15,0 16,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/40/15 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 17,0 16,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/70/15 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –72 +180 14,5 16,0 8000 8000 +10 +95 500
mm mm °C °C  K/min.  K/min. K K K W W °C °C °C % r.v. % r.v. K K W
VÝKONY PRO TEPLOTNÍ ZKOUŠKY KLIMATICKÉ ZKOUŠKY

s rychlostí změny teploty 15 K/min
12 13
Všechny jmenované výkonové údaje se vztahují k teplotě okolí +25 °C a teplotě chladicí vody +18 °C, jmenovitému napětí 400 V/50 Hz, bez
zkušebního vzorku, bez dalšího vybavení a bez teplotní kompenzace.
Výrobek vyžaduje pro svoji správnou funkci fluorované plyny. V závislosti na typu obsahuje chladivo R449A a R23.
Technické změny vyhrazeny.
1Lze redukovat rozměry demontáží dílů.
2Teploty >5 °C lze provozovat v nepřetržitém provozu. Teploty <+5 °C lze provozovat diskontinuálně a nebo s použitím vysoušeče vzduchu.  3Dle IEC 60068-3-5; ve
  středu, měřeno v místě přívodu vzduchu.
4Ve středu zkušebního prostoru, v ustáleném stavu, bez zkušebního vzorku, bez teplotního vyzařování, bez dalšího vybavení, v závislosti na teplotě.
5V závislosti na nastavené žádané hodnotě v teplotním rozsahu od minimální teploty do +150 °C popř. při vlhkosti >20 % r.v.
6Do +150 °C dle IEC 60068-3-5:2001 popř. JJF 1101-2003.
7Při +20 °C pro teplotní zkoušky / V rozsahu od +25 °C do 95 °C při relativní vlhkosti do 90 % r.v. pro klimatické zkoušky.
8Diskontinuální provoz (+4 °C až -3 °C).
9Ve zkušebním prostoru v ustáleném stavu, v závislosti na klimatické hodnotě.
ClimeEvent C/270/40/20 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 20,0 20,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
≤2,0
8000 3000 +10 +95
–3,0
+94,0
10,0
98,0
±1,0
±3,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
400
ClimeEvent C/270/70/20 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 20,0 20,0 8000 8000 +10 +95 400
ClimeEvent C/480/40/20 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 20,0 20,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/480/70/20 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 20,0 20,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/40/20 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 20,0 20,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/800/70/20 2085 x 1415 x 3285 950 x 1100 x 800 –72 +180 20,0 20,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/40/20 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 20,0 20,0 8000 3000 +10 +95 500
ClimeEvent C/1300/70/20 2085 x 1415 x 3810 950 x 1100 x 1325 –72 +180 20,0 20,0 8000 8000 +10 +95 500
ClimeEvent C/270/70/25 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 25,0 25,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
≤2,0
8000 8000 +10 +95
–3,0
+94,0
10,0
98,0
±1,0
±3,0
±0,1
±0,3
±0,5
±1,0
400
ClimeEvent C/480/70/25 2535 x 1115 x 2985 950 x 800 x 650 –72 +180 25,0 25,0 8000 8000 +10 +95 400
ClimeEvent C/800/70/25 2085 x 1415 x 3285 950 x 1100 x 800 –72 +180 25,0 25,0 8000 8000 +10 +95 400
ClimeEvent C/1300/70/25 2015 x 1415 x 3810 950 x 1100 x 1325 –72 +180 25,0 25,0 8000 8000 +10 +95 400
Podniková kalibrace +80 °C a –25 °C pro ClimeEvent C/270/40/10 do C/1300/40/20+80 °C a –40°C
pro ClimeEvent C/270/70/10 do C/1300/70/25
Oz
na